АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Жилгородок
   «13 » мая   2019г № 13-п

О внесении изменений в Постановление от 05.09.2016г №21-п
«О жилищной комиссии администрации муниципального
 образования Дмитриевский сельсовет»

       В связи с кадровыми перестановками в администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет , постановляю:

1.Внести изменения в Приложение №1 к Постановлению от 05.09.2016г №21-п «О жилищной комиссии администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет» , согласно приложению.
2.Контроль за исполнением оставляю за собой.
3.Данное постановление вступает в силу после обнародования .

Глава администрации        	Свиридов Ю.Н.

Приложение к Постановлению
От «13» мая 2019г №13-п

Состав
жилищной комиссии администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет

Председатель комиссии – Назарова Лариса Николаевна –заместитель главы администрации МО Дмитриевский сельсовет;
Секретарь комиссии – Фаткулина Юлия Анатольевна  - делопроизводитель (военно-учетный работник) , делопроизводитель Совета депутатов( по согласованию)
Члены комиссии:
Яценко Юлия Васильевна – главный специалист администрации МО Дмитриевский сельсовет;
Олейникова Светлана Владимировна –депутат Совета депутатов МО Дмитриевский сельсовет (по согласованию);
Острых Денис Николаевич- депутат Совета депутатов МО Дмитриевский сельсовет (по согласованию).